
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr27.07.2015 12:04:44

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: OBERGIESING, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

16

14

11

8

0

0

0

Summe
Wfl. m²

2.461

Summe
Kaufpreis €

0

0

1.137

1.190

1.668

0

0

14.616.300

0

0

0

6.291.300

6.835.500

8.901.000

0

Preis je m²
Wfl. €

5.939

0

0

0

5.533

5.744

5.336

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

175

0

0

0

142

119

119

0

1.044.021

0

0

0

786.412

683.550

635.785

0

GESAMT 56 4.970 199 991.869 10.576 52.569.100

MFH 7 4.120 15.925.0003.865 588 2.275.000

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

6

5

9

2

0

2

0

Summe
Wfl. m²

864

Summe
Kaufpreis €

543

0

270

1.184

574

0

0

5.689.000

0

5.100.000

0

1.478.000

6.346.200

3.138.000

0

Preis je m²
Wfl. €

6.584

0

9.392

0

5.474

5.359

5.466

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

144

0

271

0

135

148

114

0

948.166

0

2.550.000

0

739.000

793.275

627.600

0

GESAMT 27 6.165 176 1.090.030 4.597 28.340.800

MFH 3 1.162 6.589.6005.670 387 2.196.533

gesamt ausgew.

14

0

0

0

10

14

8

7

0

53

0

6

5

8

2

0

2

0

26

3

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.


