Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)

Datum: 27.07.2015 Uhrzeit: 12:04:44 Uhr

Rainer Fischer Immobilien Rotkreuzplatz 2a 80634 München Tel. 0049 89 131320 Fax 133424 info@immobilienfischer.de www.immobilienfischer.de Ortsteil: OBERGIESING, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Objekt-Typ	Anzahl gesamt	Objekte ausgew.	Preis je m² Wfl. €	Durchschnitt Wfl. m ²	Durchschnitt Kaufpreis €	Summe Wfl. m ²	Summe Kaufpreis €
EFH	16	14	5.939	175	1.044.021	2.461	14.616.300
DHH	8	8	5.533	142	786.412	1.137	6.291.300
RH	14	14	5.336	119	635.785	1.668	8.901.000
REH	11	10	5.744	119	683.550	1.190	6.835.500
EFH+ELW	0	0	0	0	0	0	0
VIL/BUN	0	0	0	0	0	0	0
DH/ZFH	0	0	0	0	0	0	0
BHS	0	0	0	0	0	0	0
MFH	7	7	3.865	588	2.275.000	4.120	15.925.000
GESAMT	56	53	4.970	199	991.869	10.576	52.569.100

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ	Anzahl gesamt	Objekte ausgew.	Preis je m² Wfl. €	Durchschnitt Wfl. m ²	Durchschnitt Kaufpreis €	Summe Wfl. m²	Summe Kaufpreis €
EFH	6	6	6.584	144	948.166	864	5.689.000
DHH	2	2	5.474	135	739.000	270	1.478.000
RH	5	5	5.466	114	627.600	574	3.138.000
REH	9	8	5.359	148	793.275	1.184	6.346.200
EFH+ELW	0	0	0	0	0	0	0
VIL/BUN	2	2	9.392	271	2.550.000	543	5.100.000
DH/ZFH	0	0	0	0	0	0	0
BHS	0	0	0	0	0	0	0
MFH	3	3	5.670	387	2.196.533	1.162	6.589.600
GESAMT	27	26	6.165	176	1.090.030	4.597	28.340.800

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr